真理大學　函

地址：25103 新北市淡水區真理街32號
聯絡人：陳欣嵐
電話：(02)26212121#1154
電子信箱：au1743@mail.au.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年12月29日
發文字號：真大教字第1111003771 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校112學年度重點運動項目績優學生單獨招生訊息，敬
請 惠予協助公告周知。

說明：
一、網路報名及資料上傳日期：112年3月1日上午9時至4月6日

下午5時。
二、面試日期：112年4月15日。
三、簡章暨相關附件於111年12月28日起刊登於本校招生中心網

頁：https://admissions.au.edu.tw/，請自行下載或電洽招
生中心(02) 26290228、(02)26225283。（細節以招生簡
章為準）

正本：全國高級中學、全國高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/12/29

1110009282

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁